MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0094/2022 Em 1 4 de janeiro de 2022

çâElê.!g..Mgaiçip4t d e A ra ra q u a ra

Protocolo: 738/2022 de 21/01/2022 14b 18
Documento: Resposta no ] à ]ndicação no ].583/202].
Interessado: PREFErruRA DO MUNlclPlc' DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE '
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara lúunicipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1 583/2021, de autoria do Vereador EMANOEL SPONTON, sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que. a Tomada de Preço n.' O1 3/2021 , gerou o contrato n.' 5498-2 que
prevê a ''contratação de empresa especializada para a execução de infraestrutura
para implantação das redes de águas pluviais e pavimentação asfáltica parcial da
Avenida Gervásio Bruto Francisco, no Parque Residencial São Paulo'

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa estima e consideração

Atenciosamente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T3W4M3T5X4Z5S1M2
		2022-02-04T10:04:44-0300